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Porządek obrad

Otwarcie sesji i stwierdzenie
prawomocności obrad.

Przyjęcie porządku obrad.

Przyjęcie protokołu z VI sesji Rady Gminy Puck.

Sprawozdanie z działalności wójta w okresie między sesjami.

Informacja o stanie rolnictwa w Gminie Puck.

Informacja o stanie ochrony środowiska na terenie Gminie Puck.

terenie Gminy Puck.
Uroczyste wręczenie stypendiów wójta Gminy Puck.

Podjęcie uchwały w sprawie wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Puck.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Puck na 2024 rok.

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji dla Szpitala Puckiego Sp. Z 0.0.

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzenie
należności pieniężnych Gminy

Puck do Rejestru Należności Publicznoprawnych
oraz określenia rodzaju należności pieniężnych,

których dane są przekazywane do Rejestru Należności Publicznoprawnych

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr Xli/116/19 Rady Gminy Puck z dnia 29 sierpnia
2019

r. w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dzieci w Samorządowym Żłobku w Starzynie,

maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie oraz warunków zwolnienia z tych opłat.

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej

nieruchomości gminnej, położonej w obrębie geodezyjnym
Sławutowo, gmina Puck.

Wolne wnioski i informacje.

Zamknięcie obrad sesji.

Wykaz głosowań

„ Przyjęcie porządku
obrad. (2024-09-26 12:02:51)

przyjęto przedmiot

obecni: 21 (nieoddane: 0
). nieobecni: O

ZA - 21 - Józef Białk; jolanta
Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Przemysław

Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba;

Łukasz Korthals; Aleksander Labuda; Florian Pieper; Karolina Plińska; Krzysztof Radtke; Marcin

Selonke; Adam Styn; józef Szymański;
Monika Wegner; Krzysztof Willa; Katarzyna Wiśniewska;

Wioleta Witkowska;
PRZECIW - O -

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0-

„ Przyjęcie protokołu Z VI sesji Rady Gminy
Puck. (2024-09-26 12:03:44)

przyjęto przedmiot głoso rania (większość
kła)

obecni: 21 (nieoddane: 0),
nieobecni: 0



ZA - 21 - Józef Białk; jolanta
Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff;

Przemysław

Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam
Grzenkowicz; Aleksandra

Hallmann; Krzysztof Klebba;

Łukasz Korthals; Aleksander
Labuda; Florian Pieper;

Karolina Plińska; Krzysztof
Radtke; Marcin

Selonke; Adam Styn; Józef Szymański;
Monika Wegner; Krzysztof willa;

Katarzyna Wiśniewska;

wioleta Witkowska;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -

„ Sprawozdanie z działalności wójta
w okresie między. sesjami.

(2024-09-26 12:23:46)

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła)

obecni: 21 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0

ZA - 21 - Józef Białk; Jolanta
Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff;

Przemysław

Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra
Hallmann; Krzysztof Klebba;

Łukasz Korthals; Aleksander Labuda; Florian Pieper; Karolina Plińska; Krzysztof
Radtke; Marcin

Selonke; Adam Styn; Józef Szymański;
Monika Wegner; Krzysztof willa;

Katarzyna Wiśniewska;

Wioleta Witkowska;

głosowani

obecni: 21 (nieoddane: 0).
nieobecni: 0

ZA - 21 - Józef Białk; jolanta
Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff,

Przemysław

Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra
Hallmann; Krzysztof Klebba;

Łukasz Korthals; Aleksander
Labuda; Florian Pieper; Karolina Plińska; Krzysztof Radtke;

Marcin

Selonke; Adam Styn; Józef Szymański;
Monika Wegner; Krzysztof willa;

Katarzyna Wiśniewska;

Wioleta Witkowska;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -

. Informacja o stanie ochron! środowiska
na terenie Gminie Puck. (2024-09-26

12:25:37)

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła)

obecni: 21 (nieoddane:
0), nieobecni: O

ZA - 21 - Józef Białk; jolanta
Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff;

Przemysław

Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra
Hallmann; Krzysztof Klebba;

Łukasz Korthals; Aleksander Labuda; Florian Pieper;
Karolina Plińska; Krzysztof Radtke;

Marcin

Selonke; Adam Styn; józef Szymański;
Monika Wegner; Krzysztof Willa; Katarzyna Wiśniewska;

Wioleta Witkowska;

„ Informacja dotycząca funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na

terenie Gminy Puck. (2024-09-26 12:26:30)

[_ przyjęto przedmiot głosowania
(większość zwykła) SK |

obecni: 21 (nieoddane: 0
). nieobecni: 0

ZA - 21 - józef Białk; jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff;
Przemysław

Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra
Hallmann; Krzysztof Klebba;

Łukasz Korthals; Aleksander Labuda; Florian Pieper; Karolina
Plińska; Krzysztof Radtke;

Marcin

Selonke; Adam Styn; Józef Szymański;
Monika Wegner; Krzysztof willa;

Katarzyna Wiśniewska;

Wioleta Witkowska;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0-

. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy
Finansowej Gminy Puck. (2024-09-26

13:11:17)



10.

11.

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła)

obecni: 20 (nieoddane: 0 ). nieobecni: 1

ZA - 20 - Józef Białk; jolanta
Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; przemysław

Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra
Hallmann; Krzysztof Klebba;

Łukasz Korthals; Aleksander
Labuda: Florian Pieper; Karolina Plińska;

Krzysztof Radtke; Adam

Styn; Józef Szymański;
Monika Wegner; Krzysztof willa; Katarzyna

Wiśniewska; Wioleta

Witkowska;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -

. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Puck na 2024 rok. (2024-09-26 13:16:07)

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła)

obecni: 20 (nieoddane: 0),
nieobecni: 1

ZA-20- Józef Białk; jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Przemysław

Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra
Hallmann; Krzysztof Klebba;

Łukasz Korthals; Aleksander Labuda; Florian Pieper; Karolina Plińska;
Krzysztof Radtke; Adam

Styn; Józef Szymański;
Monika Wegner; Krzysztof Willa; Katarzyna wiśniewska; Wioleta

Witkowska;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0-

. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji dla Szpitala Puckiego Sp. Z 0.0- (2024-09-26

13:18:27)
przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła)

obecni: 20 (nieoddane: 0). nieobecni: 1

ZA - 20 - Józef Białk; jolanta
Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Przemysław

Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba;

Łukasz Korthals; Aleksander
Labuda; Florian Pieper:

Karolina Plińska; Krzysztof
Radtke; Adam

Styn; Józef Szymański; Monika Wegner; Krzysztof Willa; Katarzyna Wiśniewska; Wioleta

Witkowska;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0-

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzenie należności pieniężnych Gminy

Puck do Rejestru Należności Publicznoprawnych
oraz określenia rodzaju należności pieniężnych,

których dane są przekazywane do Rejestru Należności Publicznoprawnych
(2024-09-26

13:21:35)
przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła)

obecni: 20 (nieoddane: 0), nieobecni: 1

ZA - 20 - józef Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Przemysław

Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Kiebba;

Łukasz Korthals; Aleksander
Labuda; Florian Pieper;

Karolina plińska; Krzysztof
Radtke; Adam

Styn; Józef Szymański; Monika Wegner; Krzysztof Willa; Katarzyna Wiśniewska; Wioleta

Witkowska;
PRZECIW - 0 -

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr xli/116/19 Rady Gminy Puck z dnia 29 sierpnia 2019

r. w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dzieci w Samorządowym Żłobku w Starzynie,

maksymalnej wysokości opłaty zawyżywienie oraz warunków zwolnienia z tych opłat

(2024-09-26 13:27:12)
przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła)

obecni: 20 (nieoddane: 0). nieobecni: 1

ZA - 20 - Józef Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Przemysław



. KrzysztofKlebba;

Grandicki; Agata Grzenkowicz: Adam
Grzenkowiczi Aleksandra

bac aj ke: Adamh

Łukasz Korthals; Aleksander
Labuda; Florian Pieper; karolina Plińs s zy kor

Styn; Józef Szymański;
Monika Wegner; Krzysztof willa;

Katarzyna Wiśniewska;

żeni ż w drodze bezprzetargowej

jęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w a 0a:

w cdnicści de położonej w obrębie geodezyjnym
Sławutowo, gmina Puck.

(2024-09-26

13:29:14)
uns

przyjęto przedmiot głosowania
(większość zwykła)

cni: 20 (nieoddane: 0),
nieobecni: 1

!

— 20 - Józef Białk; jolanta
Bieszke; Waldemar pr

posen o 8

icki icz; icz; Aleksandra Hallmann;
;

Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; | : j

Łukasz pół mj Aleksander Labuda; Florian Pieper; Karolina Plińska; 1a wora Adam

Styn; Józef Szymański;
Monika Wegner; Krzysztof Willa; Katarzyna

Wiśniewska; Wio

Witkowska;
PRZECIW - O -

O SIĘ - 0 -

PRZEBIEG SESJI

VII sesja Rady Gminy Puck rozpoczęła się o godzinie 12:00, a zakończyła
o godzinie 13:36.

Siódmej sesji Rady Gminy Puck przewodniczyła Pani Jolanta Bieszke - Przewodniczący

Rady Gminy. ewodniczący Rady przewodniczył VII sesji z SaliWiejskiego Domu Kultury

w Żelistrzewie. Przewodniczący Rady przywitał Radnych Gminy Puck, Pana Szymona

Dettlaff- Radnego Powiatu Puckiego i Członka Zarządu oraz Sołtysa Żelistrzewa,

Dyrektorów szkół, nauczycieli, młodzież oraz rodziców. Przewodniczący przywitał Wójta

Gminy Puck Pana Marcina Nikranta wraz Z pracownikami Urzędu i Jednostek, wszystkich

sołtysów, gości oraz osób, którzy za pomocą przekazu medialnego uczestniczą w obradach

VII Sesji Rady Gminy Puck.

Listy obecności stanowią załączniki do protokołu sesji.

PUNKT 1.

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że sesja jest prawomocna do podejmowania

uchwał i wniosków, ponieważ na stan 21 radnych, w sesji uczestniczy 21 radnych.

Lista obecności radnych na VII sesji Rady Gminy Puck stanowi załącznik

do protokołu sesji.
PUNKT 2.

Przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Rady - otrzymaliście Państwo proponowany porządek obrad. Czy ktoś

z Państwa wnosi do porządku obrad uwagi, względnie czy są inne propozycje?

Nie widzę. Przechodzimy do przegłosowania proponowanego porządku obrad.



Przewodniczący Rady - Kto Z Państwa Radnych jest za przyjęciem proponowanego

porządku obrad, kto jest przeciw, kto się wstrzymał?

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie.

Porządek obrad wraz Z wydrukiem wyniku głosowania stanowią załączniki

do protokołu sesji.

PUNKT 3.

Przyjęcie protokołu z VI sesji Rady Gminy Puck.

Przewodniczący Rady - protokół z VI sesji Rady Gminy Puck jest opublikowany na stronie

BIP, jak również był do wglądu w Biurze Rady. Nikt z radnych nie wniósł uwag do protokołu.

Proszę o przegłosowanie, kto z Pań i Panów Radnych jest za przyjęciem protokołu z VI sesji

Rady Gminy Puck, kto się wstrzymał, kto jest przeciwny?

Radni protokół z VI sesji Rady Gminy Puck przyjęli jednogłośnie.

Wydruk wyniku głosowania stanowi załącznik do protokołu sesji.

PUNKT 4.

Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie między sesjami.

Pan Marcin Nikrant - Wójt Gminy Puck przedstawił sprawozdanie z działalności między

sesjami.

Przewodniczący Rady - Dziękuję Panie Wójcie, czy ktoś z Państwa Radnych ma pytania

lub uwagi do Sprawozdania?

Przewodniczący Rady udzielił głosu Panu Radnemu Krzysztofowi willa.

Radny Krzysztof Willa- Panie Przewodniczący, Wysoka Rado, Panie Wójcie! Mam pytanie

odnośnie Sprawozdania , Zarządzenia Wójta Pkt.l - Opłacenie składki od niektórych

świadczeń 10.000 zł , jakby Pan Wójt mógł dopowiedzieć ?

PanWójt Marcin Nikrant - Czy mogę prosić Panią Skarbnik o rozwinięcie?

Pani Magdalena Wanserska- Skarbnik Gminy Puck - Szanowni Państwo, są to środki

z tytułu wypłaty zasiłków stałych rodzinnych, który wypłaca Gminny Ośrodek Pomocy

Społecznej.

Pan Wójt Marcin Nikrant- W ramach uzupełnienia informacji do Sprawozdania dodał, że

zostały rozstrzygnięte konkursy na Dyrektora OKSiT w Gminie Puck oraz Dyrektora

Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Gminie Puck. Dyrektorem ZOPO w Gminie Puck

został Pan Krzysztof Sapieha, Dyrektorem OKSiT-u została Pani Katarzyna Wiśniewska.

Pan Wójt Marcin Nikrant podziękował Pani Wiśniewskiej za współpracę na rzecz

mieszkańców Gminy Puck, pogratulował powołania na stanowisko Dyrektora OSKIT-u oraz

życzył wszystkiego najlepszego, dużego zaangażowania, niegasnącej energii do działania

na rzecz społeczności gminnej, głowy pełnej pomysłów i dobrej współpracy z Zespołem.

PanWójt wręczył kwiaty Pani Radnej Katarzynie
Wiśniewskiej.



Następnie Radni Gminy Puck pogratulowali również powołania na stanowisko Dyrektora

OKSi-Tu Pani Radnej Katarzynie Wiśniewskiej.

Pani Katarzyna Wiśniewska podziękowała, za czas w Radzie Gminy Puck oraz życzyła

kolegom i koleżankom Radnym samych sukcesów oraz owocnych decyzji.

Zapis audio-video w powyższej sprawie, znajduje się na stronie „bip.gmina.puck.pl",

w zakładce „System Rada”, „Sesje Rady”, VII sesja od minuty 17:40 nagrania do 23:00

minuty nagrania.

Przewodniczący Rady - Proszę radnych o przegłosowanie „Sprawozdania z działalności

Wójta”.
Radni Sprawozdanie... przyjęli jednogłośnie.
Sprawozdanie z działalności Wójta wraz z wydrukiem wyniku głosowania stanowią

załączniki do protokołu sesji.

PUNKT 5.

Informacja o stanie rolnictwa w Gminie Puck.

Przewodniczący Rady - Informacja o stanie rolnictwa w Gminie Puck, została

na Posiedzeniu Połączonych Komisji Stałych Rady szczegółowo omówiona. Czy są pytania

do informacji? Nie widzę, wobec powyższego przechodzimy do przyjęcia Informacji.

Proszę radnych o przegłosowanie „Informacji o stanie rolnictwa w Gminie Puck”.

Radni „Informację..." przyjęli jednogłośnie.

Informacja o stanie rolnictwa w Gminie Puck stanowi załącznik do protokołu sesji.

PUNKT 6.

Informacja o stanie ochrony środowiska na terenie Gminie Puck.

Przewodniczący Rady - Informacja o stanie ochrony środowiska na terenie Gminie Puck,

została na Posiedzeniu Połączonych Komisji Stałych Rady szczegółowo omówiona. Czy są

pytania do informacji? Nie widzę, wobec powyższego przechodzimy do przyjęcia

Informacji.

Proszę radnych o przegłosowanie „Informacji o stanie ochrony środowiska na terenie

Gminie Puck”.

Radni Informację... przyjęli jednogłośnie.

Informacja o stanie ochrony środowiska na terenie Gminie Puck stanowi załącznik

do protokołu sesji.



PUNKT 7.

Informacja dotycząca funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami

komunalnymi na terenie Gminy Puck.

Przewodniczący Rady - Informacja dotycząca funkcjonowania systemu gospodarowania

odpadami komunalnymi na terenie Gminy Puck, została na Posiedzeniu Połączonych

Komisji Stałych Rady szczegółowo omówiona. Czy są pytania do informacji? Nie widzę,

wobec powyższego przechodzimy do przyjęcia Informacji.

Proszę radnych 0 przegłosowanie „Informacji dotycząca funkcjonowania systemu

gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie Gminy Puck.”

Radni Informację... przyjęli jednogłośnie.

Informacja dotycząca funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami

komunalnymi na terenie Gminy Puck stanowi załącznik do protokołu sesji.

PUNKT 8.

Uroczyste wręczenie stypendiów Wójta Gminy Puck.

Wójt Gminy Puck- Pan Marcin Nikrant- pogratulował uczniom zdobycia stypendium.

Wójt Gminy Pan Marcin Nikrant wraz z Przewodniczącym Rady Gminy Puck Panią Jolanta

Bieszke wręczyli uczniom stypendium oraz upominki.

Dyrektor Szkoły Podstawowej w Leśniewie Pani Beata Figas pogratulowała wszystkim

uczniom i podziękowała rodzicom.

Przewodniczący Rady Pani Jolanta Jolanta Bieszke również pogratulowała i życzyła samych

sukcesów.

Szczegółowy zapis audio-video z Uroczystego wręczenia stypendiów Wójta Gminy Puck

znajduje się na stronie „bip.gmina.puck.pl", w zakładce „System Rada”, „Sesje Rady”, VII

sesja od minuty 26:52 nagrania do 53:50 minuty nagrania.

Wójt Gminy Puck dopowiedział, iż trwają prace nad projektem uchwały w sprawie

otrzymania stypendiów w klasach IV-V.

Od godziny 12:54 do godziny 13:08 - przerwa w obradach sesji.

W trakcie przerwy Radny Gminy Puck Marcin Selonke opuścił obrady VII Sesji Rady

Gminy Puck.



PUNKT 9.

Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Puck.

Przewodniczący Rady - Projekt uchwały został szczegółowo omówiony na posiedzeniu

Połączonych Komisji Stałych Rady. Czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę.

Przechodzimy do procedowania uchwały. Proszę Wiceprzewodniczącego Rady, Pana

Waldemara Bradtke o odczytanie projektu uchwały, a radnych o jego przegłosowanie.

Wiceprzewodniczący Rady czyta projekt uchwały.

Radni uchwałę przegłosowali jednogłośnie.

Uchwała wraz z wydrukiem wyniku głosowania stanowią załączniki do protokołu

sesji.

PUNKT 10.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Puck na 2024 rok.

Przewodniczący Rady - Projekt uchwały został szczegółowo omówiony na posiedzeniu

Połączonych Komisji Stałych Rady. Czy Są P. ia do projektu uchwały? Nie widzę.

Przechodzimy do procedowania uchwały. Proszę Wiceprzewodniczącego Rady, Pana

Przemysława Grandickiego 0 odczytanie projektu uchwały, a radnych o jego

przegłosowanie.

Wiceprzewodniczący Rady czyta projekt uchwały.

Radni uchwałę przegłosowali jednogłośnie.
Uchwała wraz z wydrukiem wyniku głosowania stanowią załączniki do protokołu

sesji.

PUNKT 11.

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji dla Szpitala Puckiego Sp. z 0.0.

Przewodniczący Rady - Projekt uchwały został szczegółowo omówiony na posiedzeniu

Połączonych Komisji Stałych Rady.
Przewodniczący Rady oddał głos Panu wójtowi Gminy Puck Marcinowi Nikrant , który

dopowiedział kilka zdań dotyczący projektu uchwały. Przewodniczący Rady - Czy są

pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Przechodzimy do procedowania uchwały. Proszę

Wiceprzewodniczącego Rady, Pana Waldemara Bradtke o odczytanie projektu uchwały,

a radnych o jego przegłosowanie.
Wiceprzewodniczący Rady czyta projekt uchwały.

Radni uchwałę przegłosowali jednogłośnie.
Uchwała wraz z wydrukiem wyniku głosowania stanowią załączniki do protokołu

sesji.



PUNKT 12.

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzenie należności

pieniężnych Gminy Puck do Rejestru Należności Publicznoprawnych

oraz określenia rodzaju należności pieniężnych, których dane są przekazywane do

Rejestru Należności Publicznoprawnych

Przewodniczący Rady - Projekt uchwały został szczegółowo omówiony na posiedzeniu

Połączonych Komisji Stałych Rady. Przewodniczący Rady oddał głos Panu Wójtowi Gminy

Puck Marcinowi Nikrant , który wytłumaczył czego
dotyczy projekt uchwały.

Przewodniczący Rady- Czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Przechodzimy

do procedowania uchwały. Proszę Wiceprzewodniczącego Rady, Pana Przemysława

Grandickiego o odczytanie projektu uchwały, a radnych o jego przegłosowanie.

Wiceprzewodniczący Rady czyta projekt uchwały.

Radni uchwałę przegłosowali jednogłośnie.

Uchwała wraz z wydrukiem wyniku głosowania stanowią załączniki do protokołu

sesji.

PUNKT 13.

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XII/116/19 Rady Gminy Puck z dnia

29 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dzieci w Samorządowym

Żłobku w Starzynie, maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie oraz warunków

zwolnienia z tych opłat

Projekt uchwały został szczegółowo omówiony na posiedzeniu Połączonych Komisji Stałych

Rady. Przewodniczący Rady oddał głos Panu Wójtowi Gminy Puck Marcinowi Nikrant, który

wytłumaczył, czego dotyczy projekt uchwały.

Przewodniczący Rady- Czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Przechodzimy

do procedowania uchwały. Proszę Wiceprzewodniczącego Rady, Pana Waldemara Bradtke

o odczytanie projektu uchwały, a radnych o jego przegłosowanie.

Wiceprzewodniczący Rady czyta projekt uchwały.

Radni uchwałę przegłosowali jednogłośnie.
Uchwała wraz z wydrukiem wyniku głosowania stanowią załączniki do protokołu

sesji.

PUNKT 14.

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze

bezprzetargowej nieruchomości gminnej, położonej w obrębie geodezyjnym

Sławutowo, gmina Puck.

Przewodniczący Rady- Projekt. uchwały został szczegółowo omówiony na posiedzeniu

Połączonych Komisji Stałych Rady. Czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę.

Przechodzimy do procedowania uchwały. Proszę Wiceprzewodniczącego Rady, Pana

Przemysława Grandickiego 0 odczytanie projektu uchwały, a radnych o jego

przegłosowanie.
Wiceprzewodniczący Rady czyta projekt uchwały.



Radni uchwałę przegłosowali jednogłośnie.

Uchwała wraz zwydrukiem wyniku głosowania stanowią załączniki do protokołu

sesji.

PUNKT 15.

Wolne wnioski i informacje.

Szczegółowa dyskusja znajduje się w formie zapisu audio-video na stronie

„bip.gmina.puck.pl" w zakładce „System Rada”, „Sesje Rady”, VII sesja od 1:14:55 godziny

nagrania do 1:21:80 godziny nagrania.

PUNKT 16

Zamknięcie obrad sesji.
aństwu Radnym za uwagę i udział w Sesji.

Przewodniczący Rady - Dziękuję Wszystkim P:
został wyczerpany. Zamykam siódmą sesję

Stwierdzam, że porządek obrad dzisiejszej sesji

Rady Gminy Puck.
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